
I SETTORE – AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI
Gestione unica del personale

Protocollo attribuito dal sistema
(da citare nella risposta)

Scandiano, 8 giugno 2022

OGGETTO: Bando di concorso per l’assunzione a tempo indeterminato e pieno di n.2 unità di perso-
nale nel profilo professionale di istruttore direttivo amministrativo cat. D da assegnare al  
Comune di Rubiera. Esito della prova scritta e convocazione alla prova orale.

Si pubblica l'esito della prova scritta e l'ammissione alla prova orale precisando che il numero 
dell'istanza  e  il  numero  di  protocollo  sono  visibili  sul  portale  https://portale-
tresinarosecchia.entranext.it/ accedendo alla sezione procedimenti – stato istanze procedimento.

N ID istanza Protocollo Generale Voto Esito

1 25612 0006235/2022 25,50/30 Ammesso/a

2 26030 0007425/2022 26/30 Ammesso/a

3 25763 0006519/2022 11/30 Non ammesso/a

4 25865 0006863/2022 27,5/30 Ammesso/a

5 26037 0007426/2022 18/30 Non ammesso/a

6 25604 0006217/2022 17/30 Non ammesso/a

7 26038 0007434/2022 23,50/30 Ammesso/a

8 26125 0007853/2022 27,50/30 Ammesso/a

9 25868 0006865/2022 23,50/30 Ammesso/a

10 25864 0006861/2022 24,50/30 Ammesso/a

11 25414 0006273/2022 27/30 Ammesso/a

12 25749 0007703/2022 21/30 Ammesso/a

13 25862 0007375/2022 21/30 Ammesso/a

14 25481 0007367/2022 18,50/30 Non ammesso/a

15 26110 0007829/2022 16,50/30 Non ammesso/a

16 26099 0007793/2022 16,50/30 Non ammesso/a

17 25252 0005356/2022 29/30 Ammesso/a

18 26022 0007406/2022 21/30 Ammesso/a

19 25945 0007407/2022 19/30 Non ammesso/a

20 26019 0007404/2022 22/30 Ammesso/a

21 25920 0007377/2022 21/30 Ammesso/a

22 26121 0007835/2022 21/30 Ammesso/a

23 25960 0007211/2022 21,5/30 Ammesso/a

24 25531 0006106/2022 17/30 Non ammesso/a

25 25897 0006980/2022 29/30 Ammesso/a

26 26056 0007575/2022 16,50/30 Non ammesso/a
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27 26068 0007587/2022 21/30 Ammesso/a

28 25957 0007622/2022 15,50/30 Non ammesso/a

29 26112 0007831/2022 15,50/30 Non ammesso/a

30 25797 0007819/2022 18/30 Non ammesso/a

31 26024 0007409/2022 18/30 Non ammesso/a

32 26111 0007830/2022 21/30 Ammesso/a

33 25858 0006858/2022 23,50/30 Ammesso/a

34 25872 0006912/2022 10/30 Non ammesso/a

35 25973 0007408/2022 25/30 Ammesso/a

36 25710 0007374/2022 24,50/30 Ammesso/a

37 26055 0007570/2022 21,50/30 Ammesso/a

38 25851 0006836/2022 18/30 Non ammesso/a

39 25903 0006992/2022 13,50/30 Non ammesso/a

40 25636 0007370/2022 16/30 Non ammesso/a

41 25616 0006246/2022 25/30 Ammesso/a

42 25995 0007312/2022 13/30 Non ammesso/a

Si informano i candidati ammessi che la prova orale si svolgerà:

Lunedì 20 giugno 2022 alle ore 9.00 e alle ore 15.00 e Martedì 21 giugno 2022 
alle ore 9.00

presso la sala del Consiglio del Comune di Rubiera – Via Emilia Est n.5, Rubiera (RE) 
secondo il seguente calendario,  ricordando che gli orali inizieranno dai candidati con il cognome 
che inizia con la lettera I (i)

n. ID Istanza Protocollo Generale Data e ora convocazione

1 25612 0006235/2022

Lunedì 20 giugno 2022
 alle ore 9.00

2 26030 0007425/2022

3 25865 0006863/2022

4 26038 0007434/2022

5 26125 0007853/2022

6 25868 0006865/2022

7 25864 0006861/2022

8 25414 0006273/2022

9 25749 0007703/2022

10 25862 0007375/2022

11 25252 0005356/2022

12 26022 0007406/2022
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n. ID Istanza Protocollo Generale Data e ora convocazione

1 26019 0007404/2022

Lunedì 20 giugno 2022
 alle ore 15.00

2 25920 0007377/2022

3 26121 0007835/2022

4 25960 0007211/2022

5 25897 0006980/2022

6 26068 0007587/2022

n. ID Istanza Protocollo Generale Data e ora convocazione

1 26111 0007830/2022

Martedì 21 giugno 2022
 alle ore 9.00

2 25858 0006858/2022

3 25973 0007408/2022

4 25710 0007374/2022

5 26055 0007570/2022

6 25616 0006246/2022

IMPORTANTE 

Informiamo  i  candidati  per  poter  effettuare  le  prove  in  presenza  i  candidati  devono 
presentare il modulo di auto-dichiarazione relativo all'assenza di sintomi legati al COVID-
19  e  al  non  essere  sottoposti  a  misure  di  prevenzione  del  contagio  (pubblicato  nella 
sezione relativa al concorso) e utilizzare per tutta la durate delle stesse mascherine FFP2;

Per  qualsiasi  richiesta  in  merito,  è  possibile  rivolgersi  alla  Gestione  Unica  del  Personale 
esclusivamente tramite posta elettronica all'indirizzo concorsi@tresinarosecchia.it.
Non saranno accettate richieste telefoniche.
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